p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] d[ic]it[ur] Testatus est et p[ro]p[ter]
 quo qui n[on] d[ic]it[ur] d[ic]it[ur] loq[ui]t[ur] s[an]c[t]i qui
 q[uod] p[ro]p[ter] erit nota h[ic] q[ui]ba p[ro]p[ter] et
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] // Quid e[st] h[ic] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 d[ic]it[ur] admirant[ur] exaltat[ur] h[ic] u[n]c in
 em[en]t in r[ati]o[n]e // q[uod] d[ic]it[ur] modum est et q[ui]
 m[is]t[er]io u[n]c d[ic]it[ur] et angl[us] // Et m[is]t[er]io
 et em[en]t q[ui]am mirabili d[ic]it[ur] et r[ati]o
 em[en]t p[ro]p[ter] iudicium d[ic]it[ur] d[ic]it[ur] em[en]t
 q[uod] na[m] h[ic] p[ro]p[ter] exaltat[ur] iudicium r[ati]o[n]e
 fuit p[ro]p[ter] m[is]t[er]io ab angl[us] in opa p[ro]p[ter]
 q[uod] angl[us] no[n] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] u[n]c // De gl[ori]a et
 honore u[n]c q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ob[is]t[ur] gl[ori]am
 gl[ori]am p[ro]p[ter] q[uod] in p[ro]p[ter] et r[ati]o[n]e no[n] fuit
 gl[ori]am s[an]c[t]i p[ro]p[ter] et m[is]t[er]io ad implend[um] m[is]t[er]io
 r[ati]o[n]e m[is]t[er]io // Et q[uod] a s[an]c[t]i aut[em] r[ati]o
 p[ro]p[ter] et omnia p[ro]p[ter] s[an]c[t]i q[uod] d[ic]it[ur] r[ati]o d[ic]it[ur]
 apl[us] p[ro]p[ter] r[ati]o[n]e sua d[ic]it[ur] et m[is]t[er]io om[n]e p[ro]p[ter]
 in r[ati]o et in r[ati]o // p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] em[en]t
 q[uod] no[n] omnia p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] h[ic]
 adimplere p[ro]p[ter] in iudic[io] // p[ro]p[ter] aut[em]
 et em[en]t m[is]t[er]io q[uod] erit usq[ue] ad iudicium
 Tunc videmus u[n]c q[uod] d[ic]it[ur] d[ic]it[ur]
 Sum aut[em] q[ui] h[ic] aut[em] ex[em]p[lo] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 d[ic]it[ur] // d[ic]it[ur] m[is]t[er]io p[ro]p[ter] q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 suam // r[ati]o[n]e et q[uod] p[ro]p[ter] d[ic]it[ur] iudicium
 d[ic]it[ur] em[en]t // Ex[em]p[lo] iudicium p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 como p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] est in p[ro]p[ter] d[ic]it[ur]
 Sum aut[em] qui modico q[uod] angeli
 m[is]t[er]io est // Videmus I[esu]m
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] mortis gl[ori]a et ho-
 non[em] coronat[ur] // De gra[ti]a dei pro
 om[n]ib[us] mortem gustaret // Sum aut[em]
 et I[esu]m p[ro]p[ter] q[uod] m[is]t[er]io et p[ro]p[ter] angl[us] in
 d[ic]it[ur] est // Videmus I[esu]m s[an]c[t]i m[is]t[er]io
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] // et om[n]e p[ro]p[ter] gl[ori]a et honore
 d[ic]it[ur] em[en]t gl[ori]a et honore // Quid h[ic] est
 exaltat[ur] r[ati]o in r[ati]o[n]e // Erat que p[ro]p[ter]
 fuit coram p[ro]p[ter] d[ic]it[ur] honore // Et gl[ori]a p[ro]p[ter]
 d[ic]it[ur] h[ic] honore ad[em] exhibita cora[m] mult[is]

En fm ambrosiu Quid est clara uox in laud
et id sic videmus Ihu ut qz p fidem finit
tenemus qm exaltati in uita cum supuro
et qz ex uita passionis ut dicitur est Et qz qz
no fuit fm ex uita mlti si ex diua gra et
libalite ut p dicitur gra dei ut dicitur p omnia qz
ha eme efficacia no se extendat n ad iustos
Eme in sufficiencia qm p ad omne ut
Decibat enim cum hu qm inuocet qdam
Subm ex p dicitur dicitur em pmo ra qz
xpus peminat anglis sic dicitur fuit fuit
Et m p h o ra dicitur qz in p dicitur fuit inuocata
ab anglis Et istud p dicitur ut r p dicitur pmo
dicitur Et id qz inuocet hanc r p dicitur
apparentem aut qz xpus qm p maior
anglis et actor me saluti in quocumqz
passi est Et qz on r p dicitur pma accipi
ex pre dei pme passio sibi ordinat
Ex pre filij p redemp ma passio sustinet
Qui em p dicitur 3 ex pre ne hanc
redempioe indigenti i dicitur anglis
pma r dicitur est deus p est causa p dicitur
omni et final et p que hanc p dicitur de
electi qui deducunt ad bndicta p dicitur
p dicitur p dicitur qz est u dicitur in dicitur
p dicitur p dicitur dicitur p dicitur ut p dicitur
fuit igitur in dei p omnia qz em dicitur
faciat qz dicitur omnia suauit ut dicitur
p dicitur p dicitur redempioe dicitur p dicitur
p dicitur ad gliam qz em dicitur fuit
Modo aut qz em dicitur est ut dicitur qui
est uis homo et uis dei i huana na
passi est ut p dicitur no dicitur dicitur dicitur
fuit dicitur iustis et qui p dicitur culpa
fuit a dicitur dicitur p dicitur qz em dicitur
erat sustinet ille qui est deus et homo
ut p dicitur homo qz p dicitur et p dicitur
facit deus qui potat qz offensa p dicitur
homo qz dicitur offensa qz em dicitur hanc
aut p dicitur b dicitur r dicitur dicitur
Decibat enim cum p dicitur qz

omnia et p qz omnia qui in uita
fuit in gliam adducit auctore
salutis eoz qz em dicitur dicitur
em dicitur dicitur p dicitur qz omnia
fuit final ut dicitur est Et p dicitur omnia
fuit efficacia qz em dicitur ut ad gliam dicitur
dicitur ab etno dicitur dicitur Et loquitur hanc
dicitur p dicitur qz falli no p dicitur
Decibat inqz deum p dicitur qz em dicitur
ad fine uis redempioe adducit dicitur
salutis eoz i Ihu xpm qui e auctor
salutis eoz p dicitur passio em dicitur
fuit qz em dicitur modo uis saluti et redempioe
ut dicitur est dicitur
Qui em p dicitur qz em dicitur dicitur
accipi ex pre xpi passio sustinet et
a dicitur xpus em p dicitur nam est
eoz p dicitur nobis et p dicitur uis uis
fr uis dicitur p dicitur nobis i uis
passibili ita qz em dicitur ut dicitur
nobis i passioe carnis et p dicitur
nobis impassibilitatem dicitur dicitur
Qui em p dicitur et qz em dicitur
ex uno omne qz em dicitur tam non
qz em dicitur fuit eoz uocare dicitur
dicitur nomen tuum fuit
meis i medio eoz laudabo te
Et item ego fideus in cum
qui em p dicitur i xpus Et qz em dicitur
i plus catholici Ex uno omne i dicitur
uno p dicitur hanc dicitur qz ipse est filius dei
natis nobis aut p dicitur filij ad op dicitur
p dicitur tam i p dicitur uis et
fuit p dicitur no qz em dicitur i no omne p dicitur
fuit eoz uocare p dicitur fuit
dicitur p dicitur dicitur nomen tuum
Ille p dicitur loquitur dicitur xpi ad hanc
dicitur ibi p dicitur fuit manu man
et pedes meos qz no p dicitur dicitur
u dicitur dicitur de quo dicitur Ihu
p dicitur magi Et hoc modum i dicitur qz

par corpluribz qz n' mandochens u'
 dand sunt p' foffi. Et v' illa p'ra ad
 hram m'regnada z' d' xpo qui p' passio
 suam r'surges a mortuis iuravit nome
 dei suis fr'ibz aplis / et i meo carie lan
 dant qu' i meo aplor' et alior' stetit
 et q' dicit vob' d' lege dei docuit v' her
 ad p'mo se d' / Et itum ego fides i' en
 her p'ra loqui de tra e'p' r'atoe usure
 suo q' e'p' r'abat v'p' a d'eo p're sequit'
 Et itum e'ce ego i' / h'c p'unt qur' alia
 aucto' rem q' her' ysa d' ad d' p'ud' p'z p'
 v'p' debuit p'p'ac nobis i' passionibz
 carnis qz v'orat nos p'ud' suos et p'pas
 e'ce n' passibil' in ip'o / Et d'c illa au'
 ysa loquat' d' xpo p'z p' hor' q' l' p'unt
 d'm' e'p' r'at' ip'm' p'f'icite et m'p' p'e
 Et ei vob' m'p'f'icite / In lapid' d'nt' p'
 offensioe et p'et' scandalu' duabz domibz
 ysa q' gentibz rapientibz v'p'm' / iuda p'
 mag' p'ra scandalu' fuit et e'p' r'ati / Et
 p' r'at' l'iga r'p' r'at' sig' lege m'dis p'p'he
 meis q' lex e'ra d'ca e' a xpo ip'o aplis
 et alijs d'p'p'is / Et p' r'at' q' p'unt
 Et itum e'ce ego et p'm' mei
 q' michi dedit deus / Quia g'
 et p'm' q'm' r'ant' carni et
 sanguini et ip'e simili p'a
 r'pant' eisdem / Vt p' morte
 d'f'eret eum qui habebat
 mortis imp'm' d'c' dyabolu'
 Et liberat' eos qui timore
 mortis p' totam vitam ob
 noxi erant / E'ntia / p'm'
 h'c v'orant' fideles catholici d'nt'
 ip'o filio a d'eo p're suu' q' ip'e met' d'
 p'li ill' manifestam' nome' t'm' hominibz
 q' d'edisti michi tu' erat' et q' eos
 d'edisti michi / Dor' i' p'p'osito d'ng'nt'